

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 101819160

Data publicarii 22.08.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 4.284,07 RON - 4.284,07 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 1 kg 3,363(3) 3,363 3,363 kg 13.73 / 46.17 270846 Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 1 kg 6 7,092 7,092 kg 50.98 / 361.55 Articole fara probleme 209377 Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 1 kg 15 15,25 15,25 kg 58.89 / 898.07 416328 AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 40 5 5 5 21.93 / 109.63 412435 Banane Grad Coacere 3 - 4 1 kg 36 36,28 36,28 kg 5.46 / 198.04 275187 BELIN Ceai Menta 104 g 1 10 10 10 6.19 / 61.94 229905 BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 2 2 2 38.65 / 77.29 110024 Fine Life Ton Bucati In Ulei 2 x 185 G 2 24 24 24 15.17 / 364.16 113453 FOX Crenvursti Piept de Pui 1 kg 20 20,705 20,705 kg 33.04 / 684.07 305108 Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 1 64 64 64 6.22 / 398.2 242111 METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 1 4 4 4 20.64 / 82.57 242114 METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 1 3 3 3 18 / 54.01 287448 RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 100 3 3 3 62.23 / 186.68 230402 SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 1 20 20 20 31.4 / 627.97 105942 VEGETA Condiment Baza Gatit Gust de Legume 3 Kg 1 2 2 2 66.86 / 133.72